
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №8» 

Рузаевского муниципального района 

(МБОУ «СОШ №8») 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 01.09.2023 г.                                                                                 № 714 

г. Рузаевка 

 

Об утверждении состава  

бракеражной комиссии  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии на 2023–2024 

учебный год: 
 

председатель: Кониськина Д.В. – председатель профкома школы 
 

члены комиссии:  

Солдаткина Н.В. – старший повар, 

Миронова Е.В. – медицинская сестра школы,    

Трунькина И.В. – зам. директора по АХЧ. 

 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 
 

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о 

бракеражной комиссии МБОУ «СОШ №8», утвержденным директором 

школы. 

 
 

 

 

Директор школы                                                               Т.В. Соколова 
 

 

 
 


